

Årsredovisning
för
JE Kommunikation AB
556633-7290

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Ehrnst, Styrelseledamot
2025-12-08

Styrelsen för JE Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom IT-området.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	90	22	230	41
Resultat efter finansiella poster	3 643	311	-294	14
Soliditet (%)	2,8	3,4	1,1	59,0

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	36 750	293 331	430 081
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		293 331	-293 331	0
Årets resultat			-1 987	-1 987
Belopp vid årets utgång	100 000	330 081	-1 987	428 094

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	330 081
årets förlust	-1 987
	328 094
disponeras så att i ny räkning överföres	328 094
	328 094

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		90 001	22 500
Övriga rörelseintäkter		4 581 103	1 103 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 671 104	1 126 050
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 000	-28 000
Övriga externa kostnader		-579 764	-346 374
Summa rörelsekostnader		-600 764	-374 374
Rörelseresultat		4 070 340	751 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	48 013	40 248
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-475 340	-480 593
Summa finansiella poster		-427 327	-440 345
Resultat efter finansiella poster		3 643 013	311 331
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-3 645 000	-18 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 645 000	-18 000
Resultat före skatt		-1 987	293 331
Årets resultat		-1 987	293 331

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

6 638 000

11 300 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 638 000

11 300 000

Summa anläggningstillgångar

6 638 000

11 300 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

75 000

0

Fordringar hos koncernföretag

2 443 965

1 136 326

Övriga fordringar

4 673 773

5 793

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 119

61 455

Summa kortfristiga fordringar

7 253 857

1 203 574

Kassa och bank

Kassa och bank

1 354 678

28 891

Summa kassa och bank

1 354 678

28 891

Summa omsättningstillgångar

8 608 535

1 232 465

SUMMA TILLGÅNGAR

15 246 535

12 532 465

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

330 081

36 750

Årets resultat

-1 987

293 331

Summa fritt eget kapital

328 094

330 081

Summa eget kapital

428 094

430 081

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 000

0

Skulder till koncernföretag

14 781 298

12 101 024

Övriga skulder

17 143

1 360

Summa kortfristiga skulder

14 818 441

12 102 384

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 246 535

12 532 465

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Hornfast AB, org nr 556970-4975, säte Malmö kommun.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Ränteintäkter på utlåning till koncernföretag	47 943	40 072
Övriga ränteintäkter	70	176
	48 013	40 248

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	475 274	477 661
Övriga räntekostnader	66	2 932
	475 340	480 593

Not 5 Andelar bostadsrättsförening

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	11 300 000	11 300 000
Försäljningar	-4 662 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 638 000	11 300 000
Utgående redovisat värde	6 638 000	11 300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2025-12-02

Håkan Ehrnst
Håkan Ehrnst